ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.06.2016 года   № 73
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 29.10.2015 г. № 112

 Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Розова А.А. от

11.05.2016г., руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.10.2015 года № 112 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

1.1. прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Шекснинского муниципального района на 2016 год дополнить

строками 6, 7 согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района                                С.В. Маров

Приложение 1

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от  29.06.2016 года   №  73

№

п/п

Наименование имущества Рекомендуемый

способ

приватизации

Предполагаемый

срок

приватизации

6 Нежилые помещения № 1-13, общей

площадью 156,9 кв.м,

расположенные по адресу:

Вологодская область, Шекснинский

район, п. Шексна, ул. Первомайская,

д. 10

первоочередное

право продажи

арендатору

III квартал

2016 года

7 Швертбот, 2005 года выпуска аукцион,

посредством

публичного

предложения

III квартал

2016 года